1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 24/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 11 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về giá dịch vụ thu gom vận, chuyển rác thải trên địa bàn thị trấn Khe Tre

Căn cứ Quyết định số 94/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2017

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về quy định giá dịch vụ thu gom, vận chuyển

rác thải sinh hoạt sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 26/12/2019 của UBND

huyện Nam Đông về việc giao thu – chi dự toán ngân sách nhà nước năm 2020.

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Hội

đồng nhân dân thị trấn Khe Tre về dự toán ngân sách nhà nước năm 2020.

Nhằm hoàn thành dự toán thu ngân sách năm 2020 mà Hội đồng nhân dân

thị trấn đã thông qua. UBND thị trấn đã tổ chức thu giá dịch vụ thu gom, vận

chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn bắt đầu từ ngày 01/01/2020. Để công tác

thu diễn ra thuận lợi, UBND thị trấn xin thông báo mức thu giá dịch vụ thu gom,

vận chuyển rác thải sinh hoạt năm 2020 như sau:

STT

ĐỐI TƯỢNG

Năm

2018 2019 2020

I Hộ dân cư

1 Hộ không kinh doanh 20,000/tháng 30,000/tháng 42,000/tháng

2 Hộ kinh doanh

a Nhóm 1 43,000/tháng 65,000/tháng 86,000/tháng

b Nhóm 2 29,000/tháng 45,000/tháng 61,000/tháng

II Cơ quan, tổ chức 345.000/m
3

Trong đó hộ kinh doanh “nhóm 1” là những hộ gia đình kinh doanh dịch

vụ ăn uống, vật liệu xây dựng, sản xuất chế biến các loại thực phẩm, gia công

hàng thủ công. Hộ kinh doanh “ nhóm 2” là những hộ gia đình sản xuất, kinh

doanh những mặt hàng khác.

2

Vậy, UBND thị trấn thông báo đến toàn thể tổ chức, cá nhân trên địa bàn

toàn thị trấn được biết để thực hiện.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn (để b/c);

- Mặt trận và các đoàn thể thị trấn (để vận động);

- Ban công an thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- 5 Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Hùng

		2020-03-11T10:39:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!